00256617 Obec Hradec

Zména rozpoctu v K&

realizovand opatf¥enim ¢&.
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5151
5169
6121
5162
5169
5171
6122
2132
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2212
2132
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5011
5038
5171
4134
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000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
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000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
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000000
000000
000000

Popis

DPFO zvl.sazba

studend voda

pitnd voda - osts.luZby
Pitnéd voda - stavba
kanalizace - sl.el.komnuniukac
kanalizace - ost.luzby

COV a kan.-opravy a udrZ.
z8 - stroje a za¥rizeni
p¥ijmy z prondjmu KD
N&djemné .- bytovy fond

BH Groky z prodl. Fenclova
KS - prondjmy nem.véci

KS - material

KS - Uroky

Mistni hospdodf¥stvi - ost.sluz
Penzion -ost.sluzby

VZ - materidl

VZ - PHM

PO - refundace

PO - ost.pov.poj.

Pozarni ochrana el.ene.
CMS - platy zam.

Sprava obce - Uraz.poj.

SO - opravy a udrzovani
Prevody mezi vl1.ucty

prevody mezi vl.acty

Schvaleny

rozpocet

380
10
350

150
30

10
160

67
145

40
100
50
65

30
300
12
30

000,00
000,00

000,00

000,00

000,00

000,00
000,00
000,00

000,00

Rozpocet

po zménéach

380

12
274
565

220
30
580
15
160
40
240

-25
65
94
83
65

22

350

12

30

14 000
14 000

000,00
000,00
800,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
400,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
800,00
310,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Zména

rozpoctu

50

3

-132

35

10

70

10
25

10

20

2 500
2 500

000,00
000,00
700,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet

po zménéach

430
15

650
18
165
45
242
136

70
104
86
70
5

27

370

13

32

16 500
16 500

000,00
000,00
100,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
400,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
800,00
810,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
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Zména rozpoctu v K&

realizovand opatfenim &. 8

ICO: 00256617 Obec Hradec

Np Org Ka 0OdPa SpPo Zj Prog

Popis

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5021 000 000000 Volby do KZ - OOV

231 10 98193

231 20 15091

Rekapitulace

Prijmy

BéZné vydaje

0000 0000 00 6115 5139 000 000000 Voby do KZ - materidl
0000 0037 00 0000 4116 000 000000 dotace VKP na zlatém,

Investic¢ni vydaje

Starosta Pavel Hlavac 29.10.2024

Schvaleny

rozpocet

617 000,00
1 312 000,00

0,00

Rozpocet

po zménéach

20 000,00
5 000,00
0,00

14 835 000,00
15 387 310,00
1 145 000,00

Zména

rozpoctu

2 000,00
-2 000,00
15 800,00

2 580 800,00
2 475 800,00
105 000,00

Rozpocet

po zménéach

22 000,00
3 000,00
15 800,00

17 415 800,00
17 863 110,00
1 250 000,00
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